CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA
COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - B

Art. 1º - O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente da

Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,
conforme ANEXO I, referente ao concurso público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2020.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no item 14. do Edital de Concurso Público nº 001/2020, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, bem como a

entrega dos documentos referentes a Prova de Tí tulos sera o realizadas no dia 29 DE NOVEMBRO DE 2020,
com iní cio a s 09H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO NEVES, sito a  Rua Geraldo Coutinho de Castro,
nº 12 – Conjunto Ney Braga, em Sa o Joa o do Ivaí  – PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras
nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente
reduzida em até 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão
seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Ivaí - PR, 18 de novembro de 2020.

Fábio Hidek Miura
Presidente do Consórcio

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA
COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
471390 ASSISTENTE SOCIAL ANA LUCIA BOVO 96115741
471362 ASSISTENTE SOCIAL ANTONIO MARCOS DA SILVA MAZZO 124370949
472743 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA RINALDI PONVEQUI DE OLIVEIRA 123651340
472472 ASSISTENTE SOCIAL DANIELA SILVA RIBEIRO 103237513
470935 ASSISTENTE SOCIAL DYENIFFER CAROLAYNE FRANCISCA JOSE 134008601
472557 ASSISTENTE SOCIAL JESSICA LISLEY DE SOUZA 102558979
472756 ASSISTENTE SOCIAL KAREN APARECIDA VANZELLI MARTINS 107851682
472758 ASSISTENTE SOCIAL LETICIA DA SILVEIRA 104450725
472695 ASSISTENTE SOCIAL MAIKON MATOSO 131550340
470882 ASSISTENTE SOCIAL MARCIA REGINA DE OLIVEIRA 94706289
472785 ASSISTENTE SOCIAL MAYARA BRIZOLA DA SILVA 105160135
472714 CUIDADOR - FEMININO ALINE FREITAS DE ALMEIDA 103392187
472740 CUIDADOR - FEMININO ELENICE ALVES DA SILVA 86191571
472720 CUIDADOR - FEMININO ISABELLA FERREIRA AMANCIO 385745205
472822 CUIDADOR - FEMININO ISYS MARA KURTZ DE SOUZA FONSECA 109152188
472433 CUIDADOR - FEMININO JAQUELINE VICENTE DE LIMA 132072094
470862 CUIDADOR - FEMININO JESSICA CRISTINA DE LIMA DE OLIVEIRA 127601704
472712 CUIDADOR - FEMININO JESSICA DE SOUZA PERELLI 142721457
472755 CUIDADOR - FEMININO JOELMA DA SILVA OLIVEIRA 90378546
471889 CUIDADOR - FEMININO LUCILENE GONCALVES DE PAULO 89376742
472699 CUIDADOR - FEMININO MARIA GABRIELA MARQUES RIBEIRO 136375350
472816 CUIDADOR - FEMININO MICHELI APARECIDA LUCINO 89835496
473263 CUIDADOR - FEMININO RENATA DE MATTOS RODRIGUES 124422868
474176 CUIDADOR - FEMININO RENATA MACHADO DE ANDRADE 141964119
472351 CUIDADOR - FEMININO VALQUIRIA ELIAS DE LIMA 88138040
471862 CUIDADOR - FEMININO VANESSA CAROLIN DA SILVA CASTELAR 394452094
472522 CUIDADOR - FEMININO WELIDA GRANDO PINHEIRO ELVIRA GONCALVES 105011822
473855 CUIDADOR - MASCULINO EDERSON JOSE KULKAMP 87759504
472727 CUIDADOR - MASCULINO EDIVALDO DE PAULA SIQUEIRA 80814925
471254 CUIDADOR - MASCULINO GEOVANE DE LIMA MARIANO 140603236
472432 CUIDADOR - MASCULINO JOSE GUSTAVO JOSE APARECIDO DA ROCHA 103237440
470900 CUIDADOR - MASCULINO MARCOS ROBERTO CAPARELI 3870701
472698 CUIDADOR - MASCULINO PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 96494187
472346 CUIDADOR - MASCULINO PAULO ROBERTO VALERIO GIMENES 134140844
472821 CUIDADOR - MASCULINO RAFAEL PEREIRA LOPES 144053320
472757 CUIDADOR - MASCULINO RICARDO FRANCISCO DE CAMARGO CHAGAS 98057897
472772 PEDAGOGO ALUIZIO JAMILO DA COSTA PEREIRA 100108658
470877 PEDAGOGO ANIELE GONCALES DE SOUSA DE OLIVEIRA 71821587
472819 PEDAGOGO CAMILA BRITO GALVAO 100484579
472422 PEDAGOGO CAROLINE 125324789

470825 PEDAGOGO
DAFFINE CAROLINE DO SOCORRO ROBERTO MAIA
ROCHA

108873990

472810 PEDAGOGO DAIANE FRANCOSO CAMPOS 136236270
472713 PEDAGOGO DAIANE STEIN 86479443
472769 PEDAGOGO FERNANDA APARECIDA FERREIRA 88681363
472789 PEDAGOGO GISLAINE ALVES DA COSTA 1307367
472787 PEDAGOGO GISLENE ALVES DA COSTA 91307324
474173 PEDAGOGO JANAINA AMORIM DOS SANTOS 61305653
471120 PEDAGOGO JOSIANE MOSTASSO LISBOA 125327524
471086 PEDAGOGO NATALIA PEREIRA LOPES 132821011
472781 PEDAGOGO RAFAELA ALMEIDA DE SOUZA 107371583

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA
COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

472767 PEDAGOGO SIMONE RICKEN GHIZONE 73838282
472782 PEDAGOGO SORIANE GOULART DE SOUZA BORTOLOCI 45185540
474362 PSICÓLOGO ALINE PALOMA FERNANDES BARDINI 100545535
472368 PSICÓLOGO BRUNA LETICIA DO COUTO DE SOUZA 108874473
472697 PSICÓLOGO HELOISA CRISTINA DOS SANTOS 134684151
471617 PSICÓLOGO LAINE FERREIRA OLIVEIRA 106479330
471502 PSICÓLOGO MARCELA SAGRILO SILVA 89532922
472803 PSICÓLOGO MAYARA ALMEIDA RIBEIRO 131442050
472056 PSICÓLOGO RODRIGO RAMOS ANUNCIACAO 108874414
472799 PSICÓLOGO SUZIANI LIMA DA SILVA 107375830
470747 SECRETÁRIA ALANA SANTANA VIEIRA 131290861
471460 SECRETÁRIA ANA PAULA DOS SANTOS 142527987
472773 SECRETÁRIA ANA SILVIA MAZARO 94208327
472761 SECRETÁRIA BIANCA SOUZA DA SILVA 144682033
472732 SECRETÁRIA CARLA BIANCA PEREIRA BENELI 146819001
474290 SECRETÁRIA DEIDIANE ROSOLEN SANTOS JACK 109087980
470806 SECRETÁRIA EDILEIA SILVA FRESE CARRASCO 128992820
472768 SECRETÁRIA ELOINA OLIVEIRA PIRES BORGES 130402852
470808 SECRETÁRIA FERNANDA APARECIDA SILVA DUARTE 126117949
474116 SECRETÁRIA JANAHINE RIBEIRO DE FREITAS 79729230
470843 SERVIÇOS GERAIS ALESSANDRA LIMA DE SOUSA 73922216
470986 SERVIÇOS GERAIS CARINE NEVES DOS SANTOS 143081060
470933 SERVIÇOS GERAIS CRISTIANE GUIMARAES ALVES 124347360
473756 SERVIÇOS GERAIS CRISTINA GARCIA FUREGATTO 86912660
470866 SERVIÇOS GERAIS FERNANDA REGINA DE ALMEIDA PRUDENCIO 80894473
472762 SERVIÇOS GERAIS ISABELA DOS SANTOS LIMA 158547481
472704 SERVIÇOS GERAIS JOSIANE PEREIRA BARROS DA SILVA 94354447
472811 SERVIÇOS GERAIS LETICIA NAIARA DA SILVA 102225473
472750 SERVIÇOS GERAIS MARIA FREZ DE LIMA 90922017
470846 SERVIÇOS GERAIS MAYLA MYLENA FREZ CLAUDIO 146043950
471970 SERVIÇOS GERAIS PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA 133221212
472702 SERVIÇOS GERAIS SUELY NEUZA DE SOUZA PEREIRA 79679593
472706 SERVIÇOS GERAIS TIAGO NUNES PORFIRO 127369852
472524 SERVIÇOS GERAIS WELIDA GRANDO PINHEIRO ELVIRA GONCALVES 105011822